
ZARZĄDZENIE NR 87/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2021 r. 

Na podstawie § 20 pkt. 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na rok 2021 zarządza się co następuje: 

  § 1. 1 Zwiększa się wydatki o kwotę 68 720,00 
z tego :   
na zadania własne w   
600-60016-4300-05 zakup usług pozostałych (wykonanie  
 oznakowania pionowego lub poziomego) 50 000,00 
630-63001-4300 zakup usług pozostałych  2 400,00 
750-75023-4210-04 zakup materiałów i wyposażenia  
 (pozostałe środki trwałe w używaniu) 500,00 
852-85219-4260 zakup energii 3 000,00 
852-85219-4300 zakup usług pozostałych 11 500,00 
852-85219-4480 podatek od nieruchomości  200,00 
855-85502-4260-01 zakup energii 570,00 
855-85504-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 
   
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 68 720,00 
z tego:   
na zadania własne w   
600-60016-4270-08 zakup usług remontowych   
 (ulepszanie nawierzchni dróg) 50 000,00 
630-63001-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 
750-75023-4300-17 zakup usług pozostałych  
 (adaptacja budynku przy ul.Kolejowej 33  
 na obiekt wielofunkcyjny) 500,00 
852-85219-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 
852-85219-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek  
 samorządu terytorialnego 2 000,00 
852-85228-4040-01 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 700,00 
855-85502-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 570,00 
855-85504-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 550,00 
   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661C1C6A-B24A-4AE7-AB31-F112EFF3E0DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-04-11T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




